

Fisk For Livet ApS

Nordstrandvej 12, 8592 Anholt

CVR-nr. 40 17 71 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Morten Viller Rasmussen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisk For Livet ApS
Nordstrandvej 12
8592 Anholt

CVR-nr.: 40 17 71 32
Stiftet: 10. januar 2019
Hjemsted: Anholt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Morten Viller Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fiskeri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066.549 kr. mod 870.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.188 kr. mod -81.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.066.549	870.311
2 Personaleomkostninger	-691.264	-581.261
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-268.916</u>	<u>-268.916</u>
Driftsresultat	106.369	20.134
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.000</u>	<u>-124.270</u>
Resultat før skat	5.369	-104.136
5 Skat af årets resultat	<u>-1.181</u>	<u>22.909</u>
Årets resultat	<u>4.188</u>	<u>-81.227</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.188	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-81.227</u>
Disponeret i alt	<u>4.188</u>	<u>-81.227</u>



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	752.399	843.599
Immaterielle anlægsaktiver i alt	752.399	843.599
7 Produktionsanlæg og maskiner	1.759.830	1.892.648
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.951	171.849
Materielle anlægsaktiver i alt	1.886.781	2.064.497
Anlægsaktiver i alt	2.639.180	2.908.096
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.841	52.628
Udskudte skatteaktiver	150.172	151.353
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	216.013	204.981
Likvide beholdninger	7.000	0
Omsætningsaktiver i alt	223.013	204.981
Aktiver i alt	2.862.193	3.113.077



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-534.432	-538.620
Egenkapital i alt	-484.432	-488.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	681.277	953.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.493.730	1.393.537
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.175.007	2.347.080
9 Kortfristet del af langfristet gæld	260.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	219.047	312.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.209	76.594
Anden gæld	657.362	615.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.618	1.254.617
Gældsforpligtelser i alt	3.346.625	3.601.697
Passiver i alt	2.862.193	3.113.077

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-457.393	-407.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.227	-81.227
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-538.620	-488.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.188	4.188
	50.000	-534.432	-484.432



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Årets resultat har været påvirket af mangel på arbejdskraft. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i 2026. Selskabets anpartshaver har ydet lån til selskabet udgørende t.kr. 1.393. Selskabets anpartshaver vil ikke kræve dette lån indfriet i regnskabsåret 2026.

	2025 kr.	2024 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.456	545.069
Pensioner	39.744	29.003
Andre omkostninger til social sikring	6.336	5.148
Personaleomkostninger i øvrigt	6.728	2.041
	691.264	581.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	91.200	91.200
Afskrivning på fiskekutter	132.818	132.818
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.898	44.898
	268.916	268.916
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.000	124.270
	101.000	124.270
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.181	-22.909
	1.181	-22.909



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.368.000</u>	<u>1.368.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.368.000</u>	<u>1.368.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-524.401	-433.201
Årets afskrivninger	<u>-91.200</u>	<u>-91.200</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-615.601</u>	<u>-524.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>752.399</u>	<u>843.599</u>
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.656.351</u>	<u>2.656.351</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.656.351</u>	<u>2.656.351</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-763.703	-630.885
Årets afskrivninger	<u>-132.818</u>	<u>-132.818</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-896.521</u>	<u>-763.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.759.830</u>	<u>1.892.648</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	296.508	209.168
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>87.340</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>296.508</u>	<u>296.508</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-124.659	-79.761
Årets afskrivninger	<u>-44.898</u>	<u>-44.898</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-169.557</u>	<u>-124.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>126.951</u>	<u>171.849</u>



9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	941.277	260.000	681.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.493.730	0	1.493.730
	2.435.007	260.000	2.175.007

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


